Do wynajęcia Pokój z meblami i opałem przy ulicy Spacerowej w domu W-go Wójcickiego.

Przy pokoje, kuchnia, piwnica i drwalnia, suche od 1 (13) Listopada roku b. do wynajęcia w rynku w domu Nr. 9 (gdzie piekarnia Minknera). Wiadomość u stróża.

PROPINACYA

(z austeryą przy szosie i kościele) jest do wydzierżawienia od dnia 1 (13) stycznia 1887 r. na czas dwuletni w dobrach Piastów pod Jedlińskiem, (obejmujące wsie: Piastów, Gózek, Józefówek i Wsola dworska.)

Jest do wynajęcia od Nowego Roku za 120 rs.

DWA POKOJE

z kuchnią, piwnicą i drwalnią. Ulica Szwarlikowska, dom po W-ym Marczewskim Wiadomość u stróża. 2-3.